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Линия

У2
Метростанции

Маршрут

Легенда

График

Балканкар АД 7:310564

ул. Хайдут Сидер 7:472229

Първа АГ болница Св. София 7:396660

ул. Димитър Петков 7:541927

ул. Добротич 7:351931

ул. Зографски манастир 7:491948

бул. Ал. Стамболийски 7:420281

134 СУ Димчо Дебелянов 7:576668

ж.к. Красна поляна 7:330631

Хайдут Сидер 7:482228

10-ти ДКЦ 7:406608

ул. Одрин 7:552077

бул. Вардар 7:386659

ул. Цар Симеон 7:512251

Метростанция Вардар 7:451044

18 СУ Уилям Гладстон 7:596086
32 СУ Св. Климент Охридски 8:036085

код 1-ва 
смянаиме

ж.к. Люлин 5 7:200657

бул. Царица Йоана 7:342418

Община Люлин 7:261715

Западен парк 7:391251

ул. Кап. В. Данаджиев 7:231981

ж.к. Люлин 10, бл. 135 7:360136

Метростанция Люлин 7:301054

ул. Пловдив 7:442421

ул. Поручик Гр. Загорски 7:212132

ул. Гоце Делчев 7:351911

Търговски ц-р Люлин 7:281789

ул. Оряхово 7:412097

Магазин Витоша 7:251703

ул. Орион 7:382093

ул. Луи Пастьор 7:326156

Надлез Надежда 7:476669

График

код 1-ва 
смянаиме

бул. Ген. Н. Столетов 7:480339

ул. Опълченска 7:502079
Пета градска болница 7:491256

ул. Клокотница 7:511326

График

код 1-ва 
смянаиме

46 ОУ Константин Фотинов 7:566670
32 СУ Св. Климент Охридски 8:006085
18 СУ Уилям Гладстон 8:066086

Проектът се

реализира от:

За повече информация:

За повече

информация:

0631

1931

6660

6608

2251

1927
2077

6668
6086

6085

1948

0281

1044

2229 2228

6659

Спирки

Временно закрити спирки

2079

1326

Реорганизацията се налага във връзка с ремонт на 
ул. “Опълченска”. При завършване на ремонта, ще 
бъде възстановен стандартният маршрут на У2.



Или се свържете 
с нас на 

info@sofiagreen.bg

Вашите впечатления 
и предложения споделете 

в анкетата тук
или на:

forms.office.com/e/XgJgXhUUia

КОЙ МОЖЕ ДА СЕ КАЧИ:
 Ученици от изброените и други 

училища, от 1-ви до 7-ми клас, с 
приоритет деца от 1-ви до 4-ти клас

 Придружител на ученик (родител)

ИЗИСКВАНИЯ:
 Да носи ученическа карта
 Да носи превозен документ - важат 

всички превозни документи, издавани 
от Центъра за градска мобилност

БЕЗОПАСНОСТ:
 Качването в автобусите става само през първата врата при шофьора;
 Местата за спиране на автобусите пред училищата са специално маркирани;

КОГА:
 Всеки учебен ден по един курс сутрин за първа смяна

Пътниците следва да отговарят на 
условията по наредбата за реда и 
условията за пътуване с обществения 
градски транспорт на територията 
на Столична община (а именно: да не 
са под влияние на алкохол или друго 
упойващо вещество; в нехигиеничен 
вид и/или заразно болни и пр.).

Качването в автобуса става само от 
първа врата с приготвен превозен 
документ за чекиране. 

Спира на:

АВТОБУСНА 
ЛИНИЯ У1

Първа 
смяна

07:31 ч.

07:57 ч.

08:03 ч. 

07:59 ч. 

08:03 ч. 

Тръгва от спирка 
№0564: Балканкар АД

134 СУ “Димчо Дебелянов”

32 СУ “Св. Климент Охридски”

18 СУ “Уилям Гладстон”

76 ОУ “Уилям Сароян” 

Спира на:

АВТОБУСНА 
ЛИНИЯ У2

Първа 
смяна

07:20 ч.

07:56 ч.

08:00 ч.

08:00 ч.

08:06 ч.

Тръгва от спирка 
№0657: ж.к. Люлин 5

46 ОУ “Константин Фотинов”

76 ОУ “Уилям Сароян”

32 СУ “Св. Климент Охридски”

18 СУ “Уилям Гладстон”


